ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ

НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
«   08   »  октября  2012 года

№   150
Об утверждении Положения об отраслевой системе

оплаты труда работников дошкольных образовательных
учреждений Нытвенского района.
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 03.09. 2008 №291-ПК «Об оплате труда работников бюджетных учреждений Пермского края», распоряжением Главы администрации  района от 11.08.2009 №1531-р  «О введении отраслевых систем оплаты труда работников бюджетных учреждений Нытвенского муниципального района»,  постановлением администрации  района от 27.08.2012 № 71 «Об увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Нытвенского муниципального района»,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить прилагаемое Положение об отраслевой системе оплаты труда работников дошкольных образовательных учреждений Нытвенского района.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2012г.
4. Постановление разместить на официальном сайте Нытвенского муниципального района.
5. Признать утратившим силу постановление администрации района от 29.12.2009 № 94 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников дошкольных образовательных учреждений Нытвенского района».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Кох О.А.

В.Г.Трефилов
PAGE